IN NATURA KG 3408 R$ 4,80 R$ 16.358,40 

mailto:artlimpcomercial@hotmail.com

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 12 DE FEVEREIRO DE 2026                                     PÁGINA 2 

(EXCLUSIVO PARA ME – EPP 

VALOR TOTAL: R$ 170.216,40 (CENTO E SETENTA MIL, DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS). 

CLÁUSULA TERCEIRA – ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE 

3.1. O órgão gerenciador será a SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 

3.1.1.  Além do gerenciador são órgãos e entidades públicas participantes do registro de preço.

[...]

(EXCLUSIVO PARA ME – EPP) 

IN NATURA KG 11964 R$ 3,47 R$ 41.515,08 

23 
REPOLHO VERDE: PRODUTO DE 1ª QUALIDADE; EM 
EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE; SEM FOLHAS 
SUJAS (EXCLUSIVO PARA ME – EPP) 

IN NATURA KG 2520 R$ 3,69 R$ 9.298,80 

VALOR TOTAL : R$ 139.441,14 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E QUATORZE 
CENTAVOS ). 

CLÁUSULA TERCEIRA – ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE 

3.1. O órgão gerenciador será a SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 

3.1.1.  Além do gerenciador são órgãos e entidades públicas participantes do registro de preço.

[...]

IN NATURA UND 4368 R$ 1,00 R$ 4.368,00 

30 

BANANA PRATA - COM 70% DE MATURAÇÃO, SEM 
DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRA ISENTA DE 
SUBSTÂNCIAS TERROSAS. TAMANHO COMERCIAL. 
(EXCLUSIVO PARA ME– EPP) 

IN NATURA KG 11964 R$ 3,85 R$ 46.061,40 

VALOR TOTAL : R$ 365.479,20 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E VINTE 
CENTAVOS). 

CLÁUSULA TERCEIRA – ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE 

3.1. O órgão gerenciador será a SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 

3.1.1.  Além do gerenciador são órgãos e entidades públicas participantes do registro de preço. 

Nº ITEM ÓRGÃOS PARTICIPANTES UND QUANTIDADE

[...]

UM IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO DO CENTRO 
DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS 
BORBOREMA, SUGERIDO NA RUA CELSA 
VIRGULINO DA NOBREGA, Nº 37, QUADRA 24, LOTE 
07, BAIRRO PRESIDENTE MÉDICI,  EMBASADA NO 
ART. 74, INCISO V, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/21, NO 
VALOR TOTAL R$ 33.600,00 (TRINTA E TRÊS MIL E 
SEISCENTOS REAIS), CUJAS DESPESAS CORRERÃO À 
CONTA DA Dotação Orçamentária: Funcional Programática: 
08 244 1011 2064 . AÇÕES DOS CRAS. Elemento da 
Despesa: 3390.36. Fonte de Recursos: 16600000. CONFORME 
PARECER DA ASSESSORIA JURÍDICA.  

Campina Grande, 12 de fevereiro de 2026.

[...]

Geral do Município de Campina Grande. 

A VINACC – Visão Nacional para a Consciência Cristã 
apresentou à Secretaria de Desenvolvimento Econômico do 
Município de Campina Grande proposta com plano de trabalho, 
cujo objeto é o repasse financeiro na ordem de R$ 340.000,00 
(trezentos e quarenta mil reais) para realização do evento 
intitulado "28º Encontro para a Consciência Cristã", entre os 
dias 12 a 17 de fevereiro de 2026, no Parque do Povo em 
Campina Grande. 

A VINACC foi fundada em 25 de julho de 2001 com natureza de 
associação civil sem fins lucrativos, de caráter educacional, com